התובע הכניסו את בנם למעון ולאחר כחודשיים הוציאו אותו מהמעון, הם שילמו בצ'קים על המעון, וכעת רוצים לקבל החזר על חלקיות החודש שבהם הם היו. לטענתם המנהלת התחייבה להחזיר להם.

1. בסמכות המוסד לקבוע את הכללים להחזרת הכספים. (1)

2. ברי ושמה יש חיוב לצאת ידי שמיים (2)

פסק דין

על הנתבעת להחזיר לתובעים 697 ₪.

בס"ד, ג' באב התש"ע

14 ליולי 2010

תיק מספר 70/060

פסק דין

בעניין שבין

התובע: ארז

לבין הנתבע: מוסדות ידיעת התורה על ידי הרב ש'

א. טענות הצדדים

טענות התובע:

בתאריך 23.2.09 הכנסנו את הבת שלנו למעון. כשדברנו עם המנהלת נאמר לנו שלא נצטרך לשלם על כל החודש אלא באופן יחסי, דובר על תשלום של שבועיים מתוך החודש כולו.